
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України в ід__________ № ____

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата
видачі

Навчальний
заклад */

1 Борсук О лег Валентинович 15.04.2021 М Ф  №  1 20.02.2021 А СБО У м .П олтава
2 В ласенко Сергій Валерійович 10220 12.08.2013 М Ф  №  8110 06.07.2013 М ІБ Х ерсонська обл.
3 Гуревич Г анна В олодим ирівна 01.04.2021 М Ф  №  2-1 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.

М Ф  №  2-2 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  2-3 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ

4 К арпенко В ікторія Григорівна 30.08.2021 М Ф  №  4 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.
5 К арпенко Г еоргіна В ільм ош івна 10721 17.09.2013 №  00016/х 13.06.1998 Х О П Н ТЕІ Закарпатська об

№  7-013 22.04.2000 М Ц П ІМ
М Ф  №  1804 02.10.2004 Львів.політех.

6 К обиш  Світлана Борисівна 31.08.2021 М Ф  №  6-1 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ Х ерсонська обл.
М Ф  №  6-2 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ

7 К озлова Ірина А натоліївна 6844 10.09.2008 Ц М К  №  390 05.04.2008 У КШ м. Київ
8 Козубов В іктор М ихайлович 5510 17.05.2007 М Ф  №  182 31.05.2003 М ІБ м. Київ

Ц М К  №  20 12.07.2003 М ІБ
9 К олій Тетяна В ікторівна 22.03.2021 М Ф  №  7 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків
10 М ірош ниченко К ирило Володимирович 874 28.10.2014 М Ф  №  7826 09.04.2011 М ІБ м. Київ
11 Н ещ ерет А нна Василівна 18.03.2021 М Ф  №  9 20.02.2021 А СБО У Л уганська обл.
12 О копський О лег Геннадійович 10357 22.08.2013 №  0-175С 04.08.2001 РУ Ц Д онецька обл.
13 П оладова Елм іра Ю нус кизи 01.06.2021 М Ф  №  12-3 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ м.Х арків



М Ф  №  12-4 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  12-1 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  12-2 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ

14 Соболевський В алерій П авлович 17.08.2020 №  С-103 30.05.2001 К К Н м. Київ
М Ф  №  2226 13.11.2004 М ІБ
М Ф  №  ЕО -30 27.04.2000 Експерт-Л
Ц М К  №  ЕО -30 27.04.2000 Експерт-Л

15 Стаж инський О лег А натолійович 12.10.2021 М Ф  №  13-1 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.
М Ф  №  13-2 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ
М Ф  №  13-3 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ

16 У ткіна К атерина Ігорівна 14.09.2021 М Ф  №  14 20.02.2021 Х Ц Н ТЕІ Л уганська обл.
17 Ф іль Ром ан В олодимирович 871 28.10.2014 М Ф  №  7841 09.04.2011 М ІБ м. Київ
18 Чаплінський В іктор В італійович 8931 30.11.2011 М Ф  № 1183-А 31.10.1998 М ІБ м. Київ

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політ 
АСБОУ -  ТОВ «Інформаційно-консультаційний центр АСБОУ»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
ККН - Київський коледж нерухомості.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


